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   לאתיקה בירושליםמר דניאל מילוא: מנכ"ל המרכז 
מומחה בתהליכי פיתוח והטמעה של תכניות אתיקה וקודים אתיים בארגונים. 

ממלכתית לכתיבת קודים אתיים. מעורכי  –חבר בוועדות ברמה הלאומית 
מדריך יישומי לגיבוש ולהטמעה של  –הספר "אתיקה בעסקים הלכה למעשה 

ה קוד אתי בארגון" ופרסם מאמרים בתחום. בעל ניסיון עשיר ורב שנים כמנח
 סדנאות וכמרצה בתחום האתיקה, המנהיגות והניהול. 

בעברו סמנכ"ל ומנהל חטיבת הסניפים של חברה עסקית וראש ענף חינוך 
 והסברה בצה"ל ,סא"ל בדימוס.

דר' דורון נבות, מרצה בכיר בביה"ס למדעי המדינה, אוניברסיטת 
 חיפה 

סיים את עבודת הדוקטורט בנושא המושג שחיתות פוליטית, באוניברסיטה 
 , בהנחיית פרופ' ירון אזרחי ופרופ' מרדכי קרמניצר. 2009העברית בשנת 

ספרו שחיתת פוליטית בישראל, בהוצאת המכון הישראלי לדמוקרטיה, זכה 
 בפרס האגודה הישראלית למדע המדינה לספר המצטיין. 2013בשנת 

יתות ודמוקרטיה בישראל ובעולם, ופרסם ספרים ומאמרים בארץ חוקר שח 
 ובחו"ל.

 ראש התכנית ללימודי דמוקרטיה בבי"ס למדעי המדינה, אונ' חיפה

-עו"ד דינה זילבר המשנה ליועץ המשפטי לממשלה )משפט ציבורי
 (מנהלי-המשנה ליועץ המשפטי לממשלה )משפט ציבורי מנהלי(

במסגרת תפקיד זה, מרכזת את הייעוץ המשפטי לממשלה בשורה ארוכה של 
נושאים, ביניהם הייעוץ המשפטי לגורמי הביטחון ותחום הסייבר; ענייני מנהל 
אוכלוסין, מעמד בישראל ומדיניות הגירה; מינויים של עובדי ציבור, נבחרי 

. עוד מרכזת את ציבור ומעמדם, ניגודי עניינים של עובדי ציבור ונבחרי ציבור
תחום עבודת הממשלה, משרד ראש הממשלה, התקשרויות הממשלה; כמו 
גם את תחומי התמיכות, התרבות, המורשת ואת המאבק בעלת תואר ראשון 

 ושני במשפטים מאוניברסיטת תל אביב. 
-טרם מינויה לתפקידה כמשנה ליועץ המשפטי לממשלה )משפט ציבורי

יטה בכירה במחלקת הבג"צים מנהלי(, שמשה שנים רבות כפרקל
שבפרקליטות המדינה וייצגה את המדינה בפני בית המשפט העליון במאות 
רבות של עתירות לבג"ץ. פרסמה שני ספרים "ביורוקרטיה כפוליטיקה" 

( ו"בשם החוק: היועץ המשפטי לממשלה והפרשות שטלטלו את 2006)
 (.2012המדינה" )
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 עם מפלגת העבודהח"כ סתיו שפיר, חברת הכנסת מט
חברת ועדת הכספים בכנסת ראש ועדת השקיפות בכנסת העשרים, -יושבת
עשרה, מקימת השדולה לצדק חברתי, השדולה לקידום דיור בר -התשע

הובילה בוועדת הכספים מאבק  השגה ושכירות הוגנת, ושדולת הצעירים.
נחוש נגד שיטת ההעברות התקציביות שהיתה נהוגה בה במשך עשרות שנים, 

את כל תקציב חשפה את מנגנון העברת הכספים המושחת ופתחה לראשונה 
צ והביאה לשינוי נהלי העברת ”המדינה האמיתי לציבור. בהמשך, עתרה לבג

 התקציב בוועדת הכספים, והפכה לקול המוביל בהגנה על כספי הציבור.
 

חשפה את ההסכמים הקואליציוניים הסודיים הנרקמים בין האוצר לבין חברי 
ארדי שקלים הכנסת והביאה לשינוי עמוק בשיטת התקצוב שהעבירה מילי 

מכספי ציבור ליעדים בלתי מפוקחים. היא בנתה נורמות חדשות לדיווח 
ידי משרדי הממשלה והובילה לשורה של דוחות של מבקר -ושיתוף הציבור על

המדינה על התנהלות הממשלה, ולחשיפת שחיתויות בסדרי גודל של מאות 
-רגון הר ועדת השקיפות של א”מילוני שקלים. בהמשך, הוזמנה לכהן כיו

OECD חברי פרלמנטים מרחבי העולם.  90, ובו חברים 
הצעירים המשפיעים על הפוליטיקה  100-שפיר נבחרה השנה לאחת מ

-ידי ה-על Young Global Leader-, ולAPOLITICALידי ארגון -בעולם על
World Economic Forum 

 

 הכלכלית בפרקליטות המדינהמנהל המחלקה עו"ד דן אלדד,  
מנהל המחלקה הכלכלית בפרקליטות המדינה. המחלקה הכלכלית היא 
מחלקת "הצווארון הלבן" של פרקליטות המדינה, ועוסקת בניהול הליכים 
פליליים בגין עבירות כלכליות, לרבות עבירות בתחום השחיתות השלטונית. 

 . 2013דן אלדד הוא מנהל המחלקה מאז 
ת בנח"ל ובחיל המודיעין; סא"ל במיל' במודיעין בפיקוד המרכז. בצה"ל שיר 

בוגר האוניברסיטה העברית בירושלים במשפטים ומוסמך )בהצטיינות(. 
-לאחר התמחות בבית המשפט העליון, אצל השופט אהרן ברק, הצטרף ב

לפרקליטות, תחילה בפרקליטות מחוז ירושלים, שם עסק בתיקים  1994
עבר למחלקה  2004חי, פלילי, בטחוני, מסים. בשנת במגוון תחומים: אזר

 2013-ו 2009הכלכלית וטיפל בכמה פרשיות בתחום השחיתות. בין השנים 
תפקיד מטה, שבו עסק  -מנהל תחום בכיר )תפקידים מיוחדים(  היה 

בממשק בין הפרקליטות לגורמי הביטחון ובנושאי הדין המשמעתי וטוהר 
הקורס הבינשירותי הבכיר למודיעין )קב"ש(.  המידות בשירות המדינה. בוגר

היה עוזרו של כב' השופט אליקים רובינשטיין, כשזה כיהן כיועץ המשפטי 
 לממשלה

 
 
 
 
 
 
 



 

  

 קורות חיים מרצים

 2019סמינר מב"ל 

המרכז 
ה לאתיק

 בירושלים 
במשכנות 

 שאננים

 28.05.19' גיום                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 עו"ד חגי הרוש,  עוזר היועץ המשפטי לממשלה.
מזה כשש שנים משמש עוזר היועץ המשפטי לממשלה. לפני כן עבד מספר 
שנים כפרקליט בפרקליטות המדינה בתחום המשפט הפלילי. תלמיד מחקר 

אילן, בנושא: "פסילה מכהונה ציבורית בשל -)תואר שלישי( באוניברסיטת בר
 התנהגות לא ראויה )סוגיית הקלון(".

 ויו"ר התנועה למען איכות השלטון בישראלד"ר  אליעד שרגא, עו"ד  מייסד 
(  מהפקולטה L.L.Bבעל תואר ראשון  במשפטים )סא"ל )מיל.( בצנחנים. 

 למשפטים של אוניברסיטת תל אביב.
 ( באוניברסיטה העברית בירושלים.. LL.Dבעל תואר דוקטור במשפטים )

ם בשנת בעלים ועו"ד ראשי במשרד "אליעד שרגא ושות' עורכי דין" שהקי
1991. 

 מייסד ויו"ר המכון לאיכות השלטון בישראל ועמותת ל"חופש נולד"
פרסם את הספר "חושפי שחיתויות" הנוגע להיבטים רבים של מוסד חושף 
השחיתות ובכלל זה הקשיים עמו מתמודד חושף השחיתות וההגנה לה הוא 

 ראוי.
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 ון בדימוסהשופט אליקים רובינשטיין משנה לנשיאת בית המשפט העלי
כיהן במילואים כשופט בית המשפט הצבאי ביו"ש, סגן היועץ המשפטי 

 למערכת הביטחון.
השתתף במו"מ עם מצרים בוועידת קמפ דיויד ובמו"מ על חוזה השלום עם 

 מצרים. 
היה אחראי ללשכה ליישום חוזה השלום. כן השתתף במו"מ להסכם עם לבנון 

 ובמו"מ לשיתוף
 "ב. פעולה אסטרטגי עם ארה

כיהן כמזכיר הממשלה בארבע ממשלות . היה חבר צוות המו"מ לקראת 
 ועידת מדריד, 

פלסטינאית במדריד -ראש משלחת ישראל למו"מ עם המשלחת הירדנית
 וושינגטון וראש משלחת ישראל למו"מ על חוזה השלום עם ירדן.

כיהן כיועץ משפטי למערכת הביטחון, וכשופט בית המשפט המחוזי 
 .בירושלים

כיהן כיועץ המשפטי לממשלה ,ובין השאר נטל חלק במו"מ עם הפלסטינאים 
 בקמפ דיויד  ובמו"מ עם סוריה 

 חתן פרסי גבריאל לשלום , אות יקיר המשפט העברי ופרס חיים הרצוג .
חיבר ספרים ומאמרים בנושאי בית המשפט העליון, משפט ציבורי ישראלי, 

ישראלי ותהליך -הסכסוך הערבי תולדות היישוב בתקופת המנדט, תולדות
 השלום

 בויאנג'ו, לשעבר החשבת הכללית במשרד האוצר -עו"ד מיכל עבאדי 
עורכת דין ורואת חשבון , כיהנה בתפקידים בכירים רבים כגון סמנכ"ל משרד 
הבריאות לפיקוח על קופות חולים , יו"ר נכסים מ.י. , סמנכ"ל  הבנק 

של הבנק , החשבת הכללית של מדינת  החשבונאית הראשית -הבינלאומי
 ישראל  ויו"ר פסגות בית השקעות
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 ניצב גדי סיסו ראש אגף חקירות ומודיעין, משטרת ישראל
גדי סיסו שירת בצה"ל בחטיבת הצנחנים. במשטרת ישראל שירת במגוון 

 תפקידי פיקוד.
שירת ביחידת העיקוב של מחוז הדרום, שימש ראש מפלג מודיעין בימ"ר 
מחוז הדרום, עסק בחקירת הרצח של העבריין פנחס בוחבוט והקשרים בין 
השוטר צחי בן אור למשפחת פריניאן וסנ"צ יורם לוי, שהובילו להתפוצצות 

 פרשת האחים פריניאן. 
קידים באגף החקירות שירת כנספח המשטרה בתאילנד, ולאחריו מגוון  תפ

והמודיעין:  מפקדה הראשון של מחלקת הסיגינט המשטרתית , ראש היחידה 
הארצית לחקירת פשיעה בינלאומית וחמורה,  סגן ראש האגף,   בדצמבר 

 הועלה לדרגת ניצב ומונה לראש האגף 2017

 ר אביחי מנדלבליט היועץ המשפטי  לממשלה “ד‘( אלוף )מיל
 אלוף במילואים, לשעבר הפרקליט הצבאי הראשי.  דוקטור למשפטים,

-כיהן בצבא במספר רב של תפקידים כגון סניגור צבאי פיקודי, שופט בית
 המשפט הצבאי באזור חבל עזה,

-עוזר בכיר לתובע הצבאי הראשי ולאחר מכן לסגנו. במונה לסגן נשיא בית
הראשי.  הדין הצבאי של פיקוד הדרום וזרוע היבשה. מונה לסנגור הצבאי

 לאחר מכן קודם לתפקיד סגן הפרקליט הצבאי הראשי.
אחרי פרישתו מצה"ל כיהן כמזכיר הממשלה בממשלתו של ראש הממשלה 

 בנימין נתניהו.
   מונה לתפקיד  היועץ המשפטי לממשלה 2016בפברואר 
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 פרופ' אביעד הכהן  נשיא  המרכז האקדמי שערי מדע ומשפט 
פסור אביעד הכהן, מכהן כנשיא המרכז האקדמי "שערי מדע ומשפט". פרו

-בעבר, כיהן כעשור שנים כדקאן ביה"ס למשפטים במרכז האקדמי ובמשך כ
שנה לימד משפט חוקתי, משפט עברי ודיני תקשורת באוניברסיטה  30

העברית ובאוניברסיטת "בר אילן". בנוסף להוראתו, פרופ' הכהן פעיל גם 
תיקים בבית המשפט העליון, בעיקר בנושאים  160-יע בלמעלה מכעו"ד והופ

חוקתיים. פרופ' הכהן הוא עמית מחקר בכיר במכון ון ליר בירושלים, חבר 
הוועדה למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים )משרד מבקר המדינה(, 
חבר הוועדה למונחי משפט של האקדמיה ללשון העברית, והפרשן המשפטי 

תון "ישראל היום". פרסם וערך מאות ספרים ומאמרים בנושאים שונים של העי 
ומגוונים.  בעבר היה העורך הראשי של פסקי הדין של בית המשפט העליון, 
וכיהן בין השאר כיועץ משפטי של דירקטוריון מפעל הפיס ופסטיבל ישראל. 

היה מועמד לבית המשפט העליון בוועדה  2016-ו 2011, 2007בשנים 
 רת שופטים.לבחי

 עיתונאי תאגיד השידור הישראלי  -מר מרדכי )מוטי( גילת
יתונאי תאגיד השידור הישראלי,   פובליציסט, בעל מרדכי )מוטי( גילת הוא ע

 טור ומרצה לתקשורת ישראלי. חתן "פרס סוקולוב" לעיתונות. 
פים שיצא לאור בנוסף לכתיבתו העיתונאית, כתב ספר על תולדות הר הצו

 בהוצאת מסדה,  1969בשנת 
את תכנית הרדיו "מאחורי הכותרות" בקול ישראל,  70-ערך בסוף שנות ה

 בענייני תקשורת ודיומא  שעסקה
ובמשך שנים לימד עיתונאות בחוג ללימודי תעודה שב "אוניברסיטת תל 

 אביב" וב "בית ספר כותרת". 
לפני שלוש שנים פרסם את רב המכר "קללת דרעי", המתאר את הפרשה 

 שהסעירה שנים את המדינה.


